
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:50:07

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL ALIENWARE 16 AURORA AC16250

Cena celkem: 29 686 Kč
 (bez DPH: 24 534 Kč)
Běžná cena: 32 655 Kč
Ušetříte: 2 969 Kč
Kód zboží: NOTD62230
Part No.: AC16250_RPLH-R_006_HOM
Záruka: 24 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

DELL Alienware 16 Aurora AC16250 – připraveni na pořádné levelování?

Notebook DELL Alienware 16 Aurora AC16250 přináší na váš stůl surovou herní sílu. Záleží už jen na vás, jestli ji díky
své šikovnosti dokážete přetavit ve vítězství. Z hlediska výkonu a technologií však tento model nedělá žádné kompromisy.
Kombinace procesoru Intel Core 5 210H a grafické karty NVIDIA GeForce RTX 4050 s podporou Ray Tracingu vás
vtáhne do precizně vykreslených herních světů, které nemají chybičku. CPU ve spolupráci se 16GB RAM typu DDR5 zajistí
hladký chod náročných aplikací, multitasking nebo streamování. Bohatost stínů, odlesků a ucelenost grafiky oceníte nejenom
během gamingu, ale také při editaci fotografií, videí a dalšího digitálního obsahu.

16palcový displej poskytuje komfortní plochu pro zobrazení a rozlišení WQXGA. Obnovovací frekvence 120 Hz zajistí
potřebnou plynulost obrazu a hladké vykreslování. Nechybí ani technologie ComfortView Plus pro snížení námahy očí a
ochranu před modrým světlem při dlouhodobém sledování displeje. Notebook DELL Alienware 16 Aurora AC16250 se
vyznačuje futuristickým designem, pod nímž se ukrývá pokročilé chlazení Cryo-Chamber.

Takto se skvěle vypořádá s vysokými teplotami, i když už začne během bitvy pořádně přituhovat. Vzduch je odváděn



čtyřmi výfukovými otvory a podpoří stabilitu systému během enormní a dlouhotrvající zátěže. Ve výbavě nechybí
podsvícená klávesnice, se kterou zvládnete hraní i ve tmě, nebo extra rychlá SSD jednotka, která načte aplikace, uložené
herní pozice a celý systém během okamžiku.


